
۸۴هزار میلیارد تومان پروژه برای توسعه سواحل مران در نظر گرفته شدهاست

به گزارش روابط عموم و امور بینالملل منطقه آزاد چابهار به نقل از ایرنا اسحاق جهانیری شاماه چهارشنبه در نشست ستاد سواحل

مران که در چابهار با حضور وزاری راه و شهرسازی و جهاد کشاورزی برگزار شد اظهارداشت: سواحل مران با توجه به توسعه نیروی

انسان این منطقه امانپذیر و به توسعه پایدار منجر مشود.

وی بیان کرد: ستاد سواحل مران تغییرات در آن اتفاق افتاد و ابتدا با دیدگاه استقرار نیروی دریای در وزارت دفاع تشیل شد و

دبیرخانه آن هم در این وزارتخانه بود.

معاون اول رییس جمهوری گفت: اخیرا به ی جمبندی رسیدیم که توسعه سواحل مران را از وزارت دفاع به نهاد ریاست جمهوری

منتقل کردیم و بعد به وزارت راه و شهرسازی دادیم چون این وزارتخانه نقش بزرگ در توسعه دارد.

وی بیان کرد: سواحل مران ی ظرفیت بزرگ است که با سفر رهبر معظم انقلاب به این منطقه کشف شد و در حال آباد سازی است.

جهانیری اظهارداشت: ی از کارهای که باید در محدوده سواحل مران انجام شود شناسای ظرفیتهای دریا محور، کشاورزی،

شیلات و صید است.

وی تصری کرد: صدور مجوز صید ی از الزامات است و باید وزارت جهادکشاورزی و سازمان شیلات ایران با هماری هم هر چه

سریعتر مسائل و مشلات صید و صیادی را مرتف کنند.

معاون اول رییس جمهوری گفت: سفر به چابهار و سایر شهرهای سواحل مران نظیر چابهار و جاس برای توسعه، پییری مسایل و

مشلات و طرحهای مختلف انجام شده است.

وی بیان کرد: آمریایها و غربها بحث هستهای ایران را تبدیل به بحران و مساله کردند و هر جا که مشل باشد به گردن ما

ماندازند و جمهوری اسلام را متهم مکنند.

جهانیری اظهارداشت: جمهوری اسلام اگر وارد عمل نشده بود داعش و گروه های تفیری همچنان در منطقه حضور داشتند و

امنیت کل جهان را به خطر م انداختند.

وی با اشاره به مشلات کشور افزود: جامعه ما باید تاب آوری بالای داشته باشد زیرا باید تهدیدها را به فرصت تبدیل و در مقابل

بحرانها و تحریم مقابله کرد.

معاون اول رییس جمهوری اظهارداشت: مردم آمریا به این نتیجه رسیده بودند که وقت ترامپ تمام شده و ریاست جمهوری آن باید

ی دورهای شود.

وی با بیان اینه مردم ایران برای مقابله با تحریمها تلاش کردهاند افزود: متاسفانه کرونا و تحریم رشد اقتصادی را کاهش داد.

جهانیری تصری کرد: در ۹ ماهه سالجاری ۲۵ میلیون تن کالا وارد کشور شده و همین میزان نیز صادر شده است. 

وی با بیان اینه خریداران نفت را تنبیه کردند تا کس با ایران کار نند افزود: هیوقت نفتهایم تحریم کاغذ پاره است و تحریمها



ضد کودکان و محرومان است.

معاون اول رییس جمهوری گفت: ی لحظه هم برای رف تحریمها تعلل نمکنیم و رهبر معظم انقلاب این موارد را نیز گفته است که

ی ساعت نباید بنشینیم.

وی با بیان اینه توسعه مل بدون توجه به توسعه محل و مردم منطقه ممن نیست افزود: توسعه بدون توجه به مردم ی نوع تبعیض

و ب عدالت است.

 

تخصیص ۳۰۰ میلیون دلار برای راه آهن چابهار ‐ زاهدان

یری گفت: ۳۰۰ میلیون دلار به راه آهن چابهار ‐ زاهدان با پیشنهاد دولت و موافقت رهبر معظم انقلاب از صندوق توسعه ملجهان

اختصاص پیدا کرده است.

وی بیان کرد: روند گازرسان به شهرها و روستاهای سیستان و بلوچستان باید در کمترین زمان انجام شود زیرا این استان پاره تن ایران

است و باید از همه امانات بهرهمند شود.

معاون اول رییس جمهوری گفت: ما خجالت مکشیم که مردم در صف گاز باشند و رسانهها و تلویزیون نشان دهند که مردم در صف

گاز هستند و این قابل تحمل نیست.

وی با اشاره به ساخت فرودگاه بین الملل چابهار گفت: برای فرودگاه کم تحمل کنید و اختلافات که با دستاههای مختلف پیش

مآید طبیع است و ما مسائل مربوط به این فرودگاه را پییری خواهیم کرد. 

جهانیری با اشاره به مشلات مردم چابهار در زمینه آب آشامیدن اظهارداشت: آبرسان به شهر چابهار به هر شل ممن باید حل

شود.

وی ادامه داد: در کنار آب دریا بودن و بدون آب واقعا سخت است و این مشلات باید هرچه سریعتر توسط متولیان آب حل شود تا

مردم در سخت و رن نباشند.

معاون اول رییس جمهوری گفت: رییس جمهوری برای توسعه و راهاندازی مرز ریمدان خیل تاکید داشتند و ما از طریق وزیر

امورخارجه خیل از مشلات را مرتف کرده و این مرز به طور رسم افتتاح شد.

وی بیان کرد: پاکستان کشور مهم است و توسعه روابط با این کشور برای ما حائز اهمیت است و در آیندهای نزدی بازارچه مرزی

پیشین نیز راهاندازی خواهد شد.

جهانیری با بیان اینه پرورش میو متواند تا ۳۰ هزار شغل ایجاد کند افزود: شرکتهای بزرگ در بحث شیلات باید سرمایهگذاری

کنند تا بتوان از ظرفیتهای منطقه در راستای ایجاد اشتغال و درآمدزای استفاده کرد.

وی بیان کرد: ارز ۴۲۰۰ تومان برای تثبیت قیمتها بود و توانستیم تورم را کنترل کنیم و در جن اقتصادی ۱۰۰ میلیارد دلار ارز و

درآمد کشور کم شد.




